
OM ARBEJDSGIVER: 
IF Lyseng Fodboldklub, Lysengvej 1A, 8270 Højbjerg

OM JOBBET:
Antal timer:  6-10 timer ugentligt frivilligt
Type:  Fleksjobber/pensionist/konsulent
Opstart:  Hurtigst muligt (Hjemmekontor)

OM ANSØGNING:
Kort motiveret ansøgning og CV sendes til: fodbold@lyseng.dk
Ansøgningsfrist: 4/1 2021 kl. 12

ARBEJDSOPGAVER:
Fundraising, fondssøgninger, udarbejdelse af materiale hertil med økonomi, budgetter, breve, kommu-
nikationsrelevante materialer samt skabe samarbejde med klubbens ansvarlige. Du skal være i stand til 
primært at arbejde hjemmefra via egen PC. Du forventes at kunne løse opgaver med høj kvalitet.

FAGLIGE KVALIFIKATIONER:
Er du glad for at søge midler og spændende opgaver i at skabe økonomi, så har du muligheden for at
bruge det til gavn for Jyllands største fodboldklub målt på medlemmer – foreningen IF Lyseng Fodbold.
Vi ønsker en ekstra spiller på holdet, der har lyst til at hjælpe med at søge fonde som fundraiser i klubben,
og du må meget gerne have en relevant uddannelsesbaggrund eller være i gang med en relevant uddan-
nelse for jobbet. Har du erfaring allerede med den slags opgaver er det et stort plus. Du er selvstændig, 
initiativrig og vil gerne tage ansvar. Det er en fordel, hvis du er god til struktur og organisation med smag 
for budgetter og økonomi samt flair for at ”sælge” opgaven kommunikativt. Måske du opdager nye mu-
ligheder, og får gode ideer til, hvordan vi i klubben kan udvikle denne fonds proces og optimere måden 
mere hensigtsmæssigt for at skabe de ønskede resultater.

PERSONLIGE KOMPETENCER:
Ansvarlig, struktureret og vant til at arbejde med fondsansøgninger, budgetter og økonomi. Flair for tal en 
fordel, kommunikation via breve og ansøgninger i bredt format. God til at samarbejde og til at udtrykke dig 
på skrift og tale. Du bliver hjulpet rigtig godt ind i vores hverdag og får støtte og sparring til opgaven, hvis 
og når du har brug for det samtidig med du er tilknyttet en kommerciel coach.

HVAD KAN VI TILBYDE DIG:
Du får selvstændige opgaver, hvor du kan bruge og udvikle dine kompetencer – og derigennem gøre en 
forskel for klubben. Du styrker dine kompetencer inden for fundraising, økonomi, administration, samarbej-
der etc. Du bliver en del af et skønt team med erfaring og du bliver hjulpet ind i vores hverdag og møder 
nye spændende relationer i klubben. Vi kan hjælpe med dokumentation og anbefalinger for din indsats til 
dit CV. Frivilligt job dog med medlemsfordele samt mulighed for resultatbaseret aftale.

IF Lyseng Fodbold søger 
FUNDRAISER

Stillingsopslag:




